Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

                                      PORTARIA  Nº 19.285, DE 05 DE ABRIL DE  2017

“Constitui a COORDENADORIA
MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL -
COMDEC da Estância Turística de
Pereira Barreto”.

João de Altayr Domingues, Prefeito do Município da
Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei; e

Considerando o disposto no Decreto nº 1.875, de 30 de março

de 1999, que dispõe sobre a criação do Sistema Municipal de DEFESA CIVIL na Estância
Turística de Pereira Barreto;

R E S O L V E

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a
COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC, da Estância
Turística de Pereira Barreto, que será composta pelos seguintes membros:

Presidente:
Sandra Yukie Seki Perozim    RG: 13.284.331-6 SP

Coordenador:
Kiyoshi Madokoro     RG: 6.642.197 SP

Secretária Executiva:
Joyce Tatiane de Oliveira Rodrigues de Souza  RG: 27.063.277-3 SP

Representante da Secretaria Municipal de Educação:
Eliana Célia Aparecida Esperança de Campos RG: 17.364.111 SP

Representante da Assessoria de Imprensa e Comunicações:
Marcos Antonio Neves da Silva   RG: 29.504.107-9 SP

Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
Lucimar Aparecida Canuto Trevisolli   RG: 25.438.631-3 SP

Representantes do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto:

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

Mauro André Martins     RG: 14.833.448-9

Representante do Rotary Club:
Hércules Cordeiro de Novais    RG: 5.357.017

Representante da Polícia Militar do Estado de São Paulo:
Tenente Luiz Fernando Feliciani   RG: 44.694.594-8

Representante da Polícia Civil do Estado de São Paulo:
Dr. Paulo Sérgio Gomes Rabelo   RG: 13.029.524

Representante do Corpo de Bombeiros:
Amilton Pereira Brito    RG: 25.940.963-7

Representante da ACITA – Assoc. Comercial, Industrial, Transporte e
Agrícola:
José Carlos Franco Farinha    RG: 18.506.278-7

Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais:
José André de Oliveira Júnior   RG: 15.578.362

Representante do Sindicato dos Bancários:
Márcio Morel de Souza    RG: 13.138.504

Representante da O.A.B.  Ordem dos Advogados do Brasil – 92ª Subsecção:
Dr. Danilo Medeiros Pereira   RG: 33.512.408-2

Representante da Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos:
Carlos Alberto Bertuoli     RG: 6.360.498

Representante do DER – Departamento de Estradas de Rodagem:
Romão Arruda Borrego     RG: 411.947

Representante da Secretaria de Obras e Serviços Públicos:
Hiroiti Goto      RG 6.490.393-9

Representante do Elektro – Eletricidade e Serviços S/A:
Fábio Henrique Costa    RG: 30.987.859-7

Art. 2º - A presente Portaria é de caráter gratuita e considerada como prestação de

serviços relevantes ao Município.

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 17.571, de 18 de março de 2014.

                         Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 05 de abril de 2017.

João de Altayr Domingues
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.